Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 70 del 14 Luglio 2021

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE D’'INCHIESTA

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

PRESO ATTO Delle richieste di svincolo pervenute secondo ledafita stabilite dal
Regolamento Organico;

RILEVATO L’anomalo numero di richieste pervenute;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Grasso, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA

» Dinominare la seguente commissione d’inchiestacie possa fare le opportune indagini e riferire
al Consiglio federale quanto emergera dalle stesse:

- Presidente: Leonardo Russo

- Vice Presidente: Roberto Bergamo

— Segretario: Armando Caporgno

— Componenti: Salvatore Grasso, Gabriella Castegnaro

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto il\ﬁj)s Gianfraricq Porqueddu
e CIA
;%ﬁ%'ﬂ* WO V &m?\aaw Mﬁ\,
| }
1



